Муниципальное казённое общеобрiIзовательное у{реждение <Основная общеобразовательнtш шкОла NЧ2>, Г,

Козельск Козельского района Калужской области
" инн 4009006011, кпп 400901001, ою]о 5289104з

прикАз jю 122

об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета

г. Козельск 27.|22020

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.,Щовести до всех подразделениГt и служб учреждения соответствующие докр{енты,
необходимые для обеспечения реализации учетной политики в r{реждении и организации
бюджетного учета, документооборота, санкционирования расходов учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера О.В. Игнатову

Руководитель С.В. Замаренова

L*

00

'.li w

{i

l